
W dn. 30 grudnia 2022 r. Prokuratora Okręgowa w Siedlcach skierowała do Sądu 

Okręgowego w Siedlcach akt oskarżenia przeciwko Rafałowi J., oskarżając go                

o usiłowanie dokonania dwóch i dokonanie dwóch zbrodni zabójstwa oraz                       

o przestępstwo spowodowania lekkich obrażeń ciała. 

W toku śledztwa ustalono, że w dn. 11 listopada 2021 r. w Siedlcach w Parku Miejskim 

„Aleksandria”, oskarżony działając w wyniku motywacji zasługującej na szczególne 

potępienie, chcąc pozbawić życia duchownego Adama Ś., posługując się młotkiem, 

zadał pokrzywdzonemu kilka uderzeń w tył głowy, powodując obrażenia skutkujące 

jego zgonem w dn. 12 listopada 2021 r.  

Zaledwie dwa dni później w Sokołowie Podlaskim, oskarżony działając w ten sam 

sposób usiłował pozbawić życia przypadkowo spotkanego mężczyznę.  

Na skutek ciosów zadanych w tył głowy przez Rafała J., pokrzywdzony doznał obrażeń 

skutkujących ciężkim uszczerbkiem na jego zdrowiu w postaci choroby realnie 

zagrażającej życiu i ciężkiej choroby nieuleczalnej. Życie pokrzywdzonego uratowała 

szybko udzielona mu pomoc medyczna. 

W dn. 18 stycznia 2022 r., także w Sokołowie Podlaskim, oskarżony, działając              

w wyniku motywacji zasługującej na szczególne potępienie, chcąc pozbawić życia 

Nadię Y., 10-krotnie uderzył pokrzywdzoną młotkiem w głowę, powodując obrażenia 

skutkujące jej natychmiastową śmiercią. 

Już będąc tymczasowo aresztowanym w tej sprawie, w dn. 23 marca 2022 r., na terenie 

Zakładu Karnego w Siedlcach, w celi mieszkalnej, oskarżony chcąc pozbawić życia 

współosadzonego Dariusza B., kilkakrotnie uderzył go taboretem o metalowej 

konstrukcji w głowę, klatkę piersiową i ręce, powodując u pokrzywdzonego liczne 

obrażenia. W tym przypadku oskarżony nie zdołał osiągnąć swego celu dzięki 

interwencji innego współosadzonego oraz wezwanych funkcjonariuszy Służby 

Więziennej.   

Oskarżony w tej sprawie jest tymczasowo aresztowany od dn. 21 stycznia 2022 r. 

Zbrodnia zabójstwa popełnionego w wyniku zasługującej na szczególne potępienie 

motywacji, zagrożona jest karą pozbawienia wolności na czas nie krótszy od 12 lat, karą 

25 lat pozbawienia wolności lub karą dożywotniego pozbawienia wolności. 


